

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/kong-company-airdog-squeaker-football-zabawka-dla-psa-s-p-156331.html>



## KONG Company Airdog Squeaker Football Zabawka Dla Psa S

Cena	<b>46,69 zł</b>
Numer katalogowy	<b>35585775227</b>
Kod producenta	<b>35585775227</b>
Rozmiar	<b>S</b>
Kolor(filtr)	<b>Żółty</b>
Długość	<b>8cm</b>
Kolor	<b>Żółty</b>

### Opis produktu

#### KONG Company Airdog Squeaker Football Zabawka Dla Psa S - Opis Produktu

Zabawka może posłużyć do aportowania, jak również do gryzienia. Kolor żółty, przypominający tak dobrze znaną barwę piłki tenisowej, pozwoli bez większych problemów znaleźć zabawkę w wysokiej trawie.

KONG® Airdog® Squeaker Football została stworzona także z myślą o osobie, która każdą wolną chwilę spędza ze swoim psem. Zabawka może posłużyć do aportowania, jak również do gryzienia.

#### KONG Company Airdog Squeaker Football Zabawka Dla Psa S - Dane Techniczne

- Rozmiar: S
- Długość: 8cm
- Kolor: żółty

#### Dodatkowe Informacje

KONG® Airdog® Squeaker Football został wykonany z nietoksycznej gumy pokrytej miękkim filcem, dzięki czemu jest bezpieczny dla dziąseł i zębów Twojego pupila. Oprócz tego, wbudowana piszczałka dodaje zabawie dodatkowego smaku - Twój pies, dzięki niej, nie będzie chciał się rozstać ze swoim gadżetem.

Opływowy kształt przypominający piłkę do futbolu amerykańskiego pozwala rzucić zabawkę naprawdę daleko, co sprawia, że dla Twojego psa będzie to doskonała zabawa, ściśle związana z dbaniem o kondycję.

Kolor żółty, przypominający tak dobrze znaną barwę piłki tenisowej, pozwoli bez większych problemów znaleźć zabawkę w wysokiej trawie, czy też w pobliskim lesie, jeśli przypadkowo zniknęła by wszystkim z oczu.

Jak wybrać odpowiedni rozmiar KONG:

Wielkość zabawki KONG dobierzesz na podstawie wagi psa dorosłego, ale jest to kryterium orientacyjne. Jeśli masz wątpliwości jak duży KONG wybrać, zawsze wybierz ten większy.

Uwielbiasz spędzać czas na wspólnej zabawie ze swoim czworonożnym przyjacielem? Zabawki wyposażone w piszczałkę, do tego w żółtym kolorze przypominającym kolor piłki tenisowej, zagwarantują Wam wielogodzinną rozrywkę, przepełnioną radośnie spędzonym, wspólnym czasem.